СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ПОЛИБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     (2 созыв)

                                                   РЕШЕНИЕ

 07.10.2016                                                                            № 25
Об утверждении перечня объектов,

принимаемых в собственность

муниципального образования

«Полибинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Законом Оренбургской области «Об особенностях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Полибинский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, принимаемых в собственность муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, необходимых для самостоятельного решения вопросов местного значения,  согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу  муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования                                 В.Н.Царев

Разослано: в дело, специалисту – главному бухгалтеру; районной администрации, прокуратуре.
	№ п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, имущества, объекта
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества, объекта
	Укрупненная специализация
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов (тыс.руб.) на 01.10.2013
	Среднесписочная численность персонала на 2013 г.

	Министерства(ведомства) в СООГУ
	Территории н/х в СОАТО
	Отрасли н/х в ОКОНХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Здание  НиколаевскогоСДК
	С.Николаевка,       ул.Нагорная 21,

Бугурусланский район, Оренбургская область, кадастровый номер

56-56-08/026/2009-497